



# TORBY ZBIOROWE

Econad, niezależna firma, może poszczycić się znakomitą reputacją dzięki dostarczaniu usług najwyższej klasy.

Obecnie utrzymujemy zapasy przekraczające 2 miliony funtów, starannie dobierane tak, aby oferować oryginalne produkty rozwiązanie na czas. Nasze niezachwiane zaangażowanie opiera się na przekonaniu, że każdy aspekt łańcucha dostaw musi nieść wymierną wartość. Gdy zostaniemy Twoim zaufanym dostawcą, zrobimy to zabezpiecz swoje zapasy w naszym najnowocześniejszym magazynie, zarządzaj nim i dostarczaj cotygodniowe raporty.

Dzięki temu proaktywnemu podejściu nigdy nie spotkasz się z zapasami niedobory, zwłaszcza w przypadku worków zbiorczych. Nasz doświadczony, życzliwy i pomocny zespół sprzedaży jest całkowicie oddany dostarczaniu produktów najwyższej jakości usług, kierując się jednym celem: przekroczeniem oczekiwań naszych klientów. Skontaktuj się z nami już dziś, aby otrzymać spersonalizowaną wycenę.



Prezentujemy innowację w dziedzinie transportu proszków luzem i granulatów: Econad z dumą prezentuje torbę SFX Bulk Bag.

Wykonana z tkaniny poliestrowej pokrytej PCV z precyzyjnie zgrzewanymi szwami, torba SFX Bulk Bag zapewnia absolutną wodoszczelność. W rzeczywistości, jest tak nieprzepuszczalny, że może wytrzymać ekspozycję na zewnątrz bez pogarszania swoich parametrów.





**ECONAD**

# TORBY ZBIOROWE

Te specjalistyczne torby zostały zaprojektowane z myślą o zabezpieczeniu cennych produktów higroskopijnych przed najcięższymi warunkami zewnętrznymi. Każda torba SFX Bulk Bag ma żywotność przekraczającą trzy lata i zwraca się po niezliczonych podróżach. Nawet w przypadku uszkodzenia szybka naprawa nie wpłynie negatywnie na jakość ani bezpieczeństwo.



To rozwiązanie w zakresie opakowań wielokrotnego użytku zmniejsza obciążenie środowiska, zmniejszając ilość odpadów generowanych przez jednorazowe zamienniki. Worki zbiorcze z PVC, których korzenie sięgają ponad czterdziestu lat, były początkowo stosowane na pustyniach Bliskiego Wschodu i w dżunglach Azji Południowo-Wschodniej do produkcji chemikaliów dla przemysłu naftowego. Dziesięciolecia doświadczeń w tak rygorystycznych warunkach doprowadziły do udoskonalenia produktów.

Obecnie workom zbiorczym SFX zaufali czołowi europejscy producenci z branż obejmujących chemię, żywność i farmaceutykę, co ugruntowało ich status najlepszego worka zbiorczego.

